
ヴィゴラスEudynamics

【お知らせ】
新型コロナウィルス感染症
5類移行に伴う対応について

いつも当施設をご利用いただき、ありがとうございます。
この度、5月8日より新型コロナウィルス感染症が5類に変更されま
した。コロナ禍で厳しい環境の中、今日に至るまで感染対策にご協
力いただき深く感謝申し上げます。

今後も運動がより良い環境で行えるよう、以下の点においてご協力
をお願いいたします。

継続すること
①体調不安や症状がある時は来館を控える
②施設内は一部エリアを除きマスクの着用
③運動前後の手洗い
④施設内の換気
⑤営業開始前のスタッフによるトレーニング器具等の消毒

改訂すること
①消毒ルールの緩和
*器具使用後の消毒は原則不要
但し、気になる方は使用前に消毒をお願いいたします。

②スタジオプログラムの参加人数の変更
現状に見合った参加人数を検討中です。決定次第、改めて
お知らせさせていただきます。

ご利用の皆さまにおかれましては、引き続き必要な感染予防を行い
つつ運動を楽しんでいただきたく存じます。

何卒、ご理解とご協力宜しくお願い申しあげます。

2023年5月22日


	スライド 1

